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§15 
Konstverket i Farsta. Svar på skrivelse från Torun 
Boucher (V), Mirja Räihä (S) och Madeleine 
Kaharascho Fridh (Fi) 
Dnr 1.1/1744/2020 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) Kulturnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2020-09-11. 

 

Sammanfattning 

I en skrivelse från Torun Boucher m.fl. (V), Mirja Räihä m.fl. 

(S), Madeleine Kaharascho Fridh (Fi) till kulturnämnden tas 

frågan om Konstverkets situation med anledning av den pågående 

pandemin Covid-19 upp. Skrivelsen tar sin utgångspunkt i att 

Konstverket byggts upp till norra Europas största produktionshus 

och resurscentrum för samtida konst. Skribenterna menar att 

majoritetens stödinsatser är otillräckliga och uppmanar därför till 

att ytterligare medel tillförs för att stötta stadens kulturella 

infrastruktur.  

 

Kulturförvaltningen anser att Konstverket är en mycket viktig 

verksamhet och betydande insatser från staden har därför lagts på 

att förverkliga denna nya produktionsplats för professionella 

konstnärer. Kulturförvaltningen har också tillfört medel till de 

båda verksamheterna i Konstverket i Farsta; KKV och SITE, 

genom det tillfälliga stödet för intäktsbortfall. Kulturförvalt-

ningen bedömer att det är angeläget att noga följa utvecklingen 

för kulturverksamheterna och verka för att Stockholms kulturella 

infrastruktur och kulturutbud kan värnas.  

 

Nämndens behandling av ärendet 

Framlagda förslag till beslut 

1) Ordförande Jonas Naddebo (C), Kristina Lutz m.fl. (M), 

Hanna Gerdes (L) och Marie Grundström (MP) föreslår 

(se beslutet). 

2) Vice ordförande Torun Boucher m.fl. (V) och Mirja Räihä 

m.fl. (S) föreslår att kulturnämnden beslutar att bifalla 

skrivelsen. Och därutöver anföra följande. 
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Konstverket i Farsta är ett unikt produktionshus i 

Stockholm för samtida konst. Det finns inget annat av dess 

slag och det finns ett stort värde i att bevara det stora 

konstnärliga värde det har för staden.  

 

Det är glädjande att förvaltningen delar uppfattningen om 

att Konstverket har ett stort värde för staden och att medel 

har tillförts verksamheterna KKV och SITE som håller till i 

huset om totalt 457 234 kronor under våren. Vidare 

bedömer förvaltningen att det är fortsatt angeläget att följa 

utvecklingen för kulturlivet och verka för att Stockholms 

kulturella infrastruktur och kulturutbud kan värnas.  

 

Det är en viktig och bra ambition. Men det saknas förslag 

på hur det ska gå till och framför allt saknas det resurser i 

form av ytterligare krisstöd från den borgerliga majoriteten. 

Det är mycket oroande.  

 

Pandemins effekter drabbar fortfarande kulturlivet och 

kommer säkerligen få ekonomiska konsekvenser som 

påverkar Konstverket i Farsta under hösten. Här åvilar ett 

särskilt ansvar nämndens ordförande för att se till 

Stockholms stads kulturliv överlever pandemins effekter 

även under hösten. 

 

Beslutsgång 

Ordförande Jonas Naddebo (C) ställer förslagen mot varandra 

och finner att nämnden beslutar enligt förslag från ordförande 

Jonas Naddebo (C), Kristina Lutz m.fl. (M), Hanna Gerdes (L) 

och Marie Grundström (MP). 

 

Reservation 

Vice ordförande Torun Boucher m.fl. (V) och Mirja Räihä m.fl. 

(S) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt förslag. 

 

Ersättaryttrande 

Madeleine Kaharascho Fridh (Fi) instämmer i förslag till beslut 

från vice ordförande Torun Boucher m.fl. (V) och Mirja Räihä 

m.fl. (S). 

 

 

  


